兰州大学俄语系简介
兰州大学外国语学院俄语系现有俄语师资12人，其中教授3人、副教授3人，师资队伍中博士学位获得者6人，5人具有跨学科背景。目前承担本校专业本科生、专业硕士研究生，以及全校研究生俄语公共课的教学任务。

俄语系教师从事学术研究的队伍已形成梯队，有明确的研究方向和研究特色，并且以跨学科研究见长。目前主持2项教育部人文社会科学基金项目，2项国家社科基金项目，研究内容涉及俄国与近代中国边疆问题、中亚的去俄罗斯化、中亚东干人文化等问题。
兰州大学俄语系人员统计表
	教师人数情况  
	学生人数情况

	
职称/学位
年龄结构
	教授
	副教授
	讲师
	助教
	       学生  
年级
	本科
	硕士
	博士
	博士后

	55岁以上
	
	
	
	
	一年级
	42
	7
	
	

	41-55岁
	3
	3
	
	
	二年级
	29
	7
	
	

	40岁以下
	
	
	4
	
	三年级
	27
	6
	
	

	30岁以下
	
	
	
	2
	四年级
	33
	
	
	

	合  计
	3
	3
	4
	2
	合计
	131
	20
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